ensaios em cabos elétricos sob condições de fogo - Parte 1: ensaio em um
único condutor ou cabo isolado na posição vertical;  Normas técnicas
aplicáveis: ABNT NBR 7290 - Cabos de controle com isolação extrudada de

5,080000 2.540,00

Valor da Nota de Empenho: 54.938,00

Valor por extenso: CINQUENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

30/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de